

POLICJA MAZOWIECKA

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosci/59218,Sukces-mazowieckich-policjantow-na-zawodach-w-kickboxingu.html>

2023-03-21, 22:05

SUKCES MAZOWIECKICH POLICJANTÓW NA ZAWODACH W KICKBOXINGU

Data publikacji 27.09.2021

Dwójka policjantów z Mazowsza została wicemistrzami Polski w kickboxingu, trzeci wywalczył brązowy medal w czasie Mistrzostw Polski Wojska Polskiego i Służb Mundurowych, które odbyły się w miniony weekend w Siedlcach. W zawodach wystartowało blisko 200 zawodników z całej Polski. Mistrzostwa otworzył zastępca dowódcy 18 Dywizji Zmechanizowanej im. gen. broni Tadeusza Buka, gen. bryg. Artur Jakubczyk.

W zawodach startowali żołnierze i funkcjonariusze służb mundurowych, w tym Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Służby Więziennej, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Miejskiej, Straży Ochrony Kolei, Służby Celno-Skarbowej, Inspekcji Transportu Drogowego.

Zawody odbywały się w formułach Pointfighting (Semi Contact), Kick Light oraz K-1 z podziałem na wagi i kategorie wiekowe. W mistrzostwach wzięli udział także policjanci z Mazowsza. Sierż. Dariusz Krajewski z Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji w Płocku, który obecnie służbę pełni w Wydziale Dochodzeniowo-Śledczym KWP zs. w Radomiu zajął drugie miejsce w kategorii wagowej 74 kg. Wicemistrzem Polski w kickboxingu została też post. Sylwia Kaczor z Komendy Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej. Zawód policjanta łączy ze sportowym hobby jakim jest kickboxing i sztuki walki, w tym m.in. brazylijskie jiu jitsu. Od dwóch lat trenuje pod okiem Daniela Zaręby i Pawła Skuzy z klubu Victoria Ostrołęka. W miniony weekend wyczerpujące treningi i poświęcony wolny czas zaowocowały zajęciem II miejsce w kickboxingu w kategorii wagowej 65 kg. Natomiast sierż. Łukasz Ceberek, który pełni służbę w ostrołęckim wydziale patrolowym zdobył brązowy medal. Ogrom doświadczenia i możliwość walk z czołowymi kickbokserami w Polsce na pewno zaowocuje w przyszłości podczas kolejnych startów.

Autor: mł.asp. Marzena Laczowska/KPP Ostrow Maz./ZP KWP



